
Na podlagi 24. c člena zakona o komunalnih dejavnostih po-
sebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 24-75 in
13-77) in 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni
list SRS, št. 2-78) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne... 1978
sprejela

ODLOK O PRISPEVKU
ZA KOLEKTIVNE
KOMUNALNE STORITVE
NA OBMOČJU OBČINE
LJUBLJANA VIČ-RUDNIK
V II. POLLETJU 1978

1. člen
Delavci v TOZD in v delovnih skupnostih ter občani, ki z oseb-

nim delom in lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali nego-
spodarko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek (v nadaljnjem be-
sedilu: zavezanci) plačujejo prispevek po tem odloku za vzdrže-
vanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe ter opravljanje
kolektivnih komunalnih storitev, pri katerih raba ni individualno do-
ločljiva in izmerljiva (kolektivne komunalne storitve). Zbrana sred-
stva po tem odloku se bodo uporabljala za uresničitev sprejetih
programov kolektivnih komunalnih storitev, ki jih je sprejela
skupščina Komunalne skupnosti občine Ljubljana Vič-Rudnik dne
11.5. 1978.

2. člen
Prispevek po tem odloku plačujejo v 1. členu navedeni zave-

zanci, ki niso podpisali samoupravnega sporazuma o združevanju
sredstev za opravljanje kolektivnih komunalnih storitev ter za
vzdrževanje in obnavljanje komunalnih objektov in naprav skupne
rabe na območju občine Ljubljana Vič-Rudnik v II. polletju 1978.

Zavezanci plačujejo sredstva po tem odloku v obliki prispevka iz
dohodka. Osnova za obračun prispevka iz dohodka je osebni do-
hodek, vključno z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz oseb-
nega dohodka. Stopnja prispevka je 0,93%.

Občani, ki z osebnim dohodkom in z lastnimi sredstvi opravljajo
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost ter se jim ugotavlja do-
hodek, plačujejo prispevek po stopnji 0,93 % od celotnega dose-
ženega dohodka, zmanjšanega za priznane stroške poslovanja.

Prispevek iz 3. odstavka tega člena odmerja in realizira davčna
uprava občine.

3. člen
Sredstva, zbrana na podlagi tega odloka, se odvajajo na pose-

ben račun komunalne skupnosti občine Ljubljana Vič-Rudnik ob
vsakokratnem izplačilu osebnih dohodkov pri pristojni podružnici
službe družbenega knjigovodstva.

Davčna uprava občine odvaja sredstva zbrana na podlagi 3.
odstavka 2. člena tega odloka na račun komunalne skupnosti po
posebni pogodbi.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,

uporablja pa se od 1. 7. 1978 do 31. 12. 1978.
Štev.: . .
Datum: _- *

1 Predsednik skupščine
* . občine Ljubljana Vič-Rudnik

Vili Belič, I. r.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik je obravna-
val gornji odlok na seji dne 17.5.1978 ter predlaga delegatom ob-
činske skupščine, da na zasedanju v mesecu juniju t. I.:

1. obravnavajo osnutek odloka ter ga prekvalificirajo v predlog
2. odlok sprejmejo v predloženem besedilu.

Izvršni svet


